

		менен бирдикте түнкү рейддер уюштурулат. Окуучулардын соода түйүндөрдө, спорт аянчаларында жана башка коомдук жайларда түнкү саат 22.00дон кийин көчөдө жүргөн балдар менен жекече баарлашуу болуп турат. Мектепте «Жаш инспекторлордун» ИДН курамы түзүлгөн, курамдын мүчөлөрү жолдо жүрүүнүн эрежелери боюнча түрдүү иш – чараларды, кароо- сынактарды алып барышат. баруу жагы жакшы жолго коюлган.	
1.7	Билим берүүнү башкаруунун колдонуудагы маалыматтык системасынын, веб-сайттын, электрондук почтанын болушу	<p>Жалпы билим берүү уюмунун Интернетке туташтырылган 2 компьютери бар, компьютердик класс 13 компьютер менен, 1 проектор бар.          Маалымат сайты бар: <a href="https://birimkul.mektelim.kg/">https://birimkul.mektelim.kg/</a></p> <p>Мектептин почтасы: Birimkula_1968@mail.ru.</p> <p>Мектептин ишмердүүлүгү жөнүндө туруктуу негизде маалымат берилип турат. ИСУО <a href="https://emis.edu.gov.kg/">https://emis.edu.gov.kg/</a>, Элмектеп, Жаңы китеп менен иш жүргүзүлөт. Мектепте ата-энелер класстарынын комитеттери, мектептин жалпы ата-энелер комитети, ата-энелер чогулушу слайд, фоторепортаж, ата-энелер комитеттеринин төрагаларынын жолугушуулары, бюджеттик угуулардын жардамы менен дайыма өткөрүлүп турат. Окуу процессинин жүрүшү, максаттары жана натыйжалары тууралуу коомчулукка маалымат берилет. Окуу жылынын аягында кызыкдар тараптардын чакыруусу менен бюджеттик жана бюджеттен тышкаркы каражаттардын чыгымдалышы боюнча коомдук угууларды өткөрүү пландалууда. 2021 -жылы мектептин веб -сайты мектеп гезитин чыгаруу үчүн ачылган, мугалимдердин иштөө методу менен алмашуу, окуучулардын тарбия иштерин чагылдыруу үчүн, мектептин аккредитациясы ж.б. жана электрондук почта 2018-жылы педагогика жана башка билим берүү булактары боюнча үзгүлтүксүз маалымат алуу максатында түзүлгөн. Ошондой эле, мектепте ата-энелердин тыгыз байланышын ишке ашыруу үчүн ата-энелердин окуучуларынын ийгиликтерин көзөмөлдөө үчүн электрондук күндөлүк бар.</p>	<p>(компьютер, принтер, проектор, ноутбук, телефон, телевизор)</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Маалымат сайты бар: <a href="https://birimkul.mektelim.kg/">https://birimkul.mektelim.kg/</a></li> <li>• Мектептин почтасы: Birimkula_1968@mail.ru.</li> </ul>
<p><b>Күчтүү жактар:</b> Мектептин педагогикалык жамааты Кыргыз Республикасынын билим берүү жаатындагы мыйзамдарына ылайык, негизги жана стратегиялык окуу программасы боюнча иштейт. Билим сапатына, окуучулардын сапатына мониторинг жүргүзүү, Билим берүү министрлигинин ишин, класс жетекчилеринин ишин, педагогикалык семинардын ишин баалоо жана талдоо.</p> <p>Биримкул атындагы орто мектеби билим берүү программаларына мониторинг жүргүзүп, мезгил-мезгили менен баалап турат. Мектеп мугалимдери өз максаттарына жетип, окуучулардын жана ата-энелердин муктаждыктарын канааттандырат. Мектеп окуучулары район жана облус боюнча ар кандай номинациялар боюнча байгелүү орундарды ээлейт.</p>			